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Tracon TO.S 1210 Carrier Vector 1850 + 1 AXLE

Precio
Construccion
Afio de construccion
Id
Numero de ejes
Kilometraje
Combustible
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construccion anchura

Construccion altura

Accesorios

Descripcién

€4.250,-
Transporte frigorifico
2003

TR1331

0 km
Otros

22.000 kg & Touess ..,

14.040 kg
7.960 kg
1.092 cm
260 cm

1.050 cm

250 cm
260 cm

ABS
Suspension

Laadklep: Dhollandia, achtersluitklep

XLO9TRAC1139082067
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